
cÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 2Jqs- DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais:

RESOLVE:

Conceder a gratificação de que trata o inciso lI, do §5°, do art. I° do Ato da Mesa
Diretora nO 036102, assinado em conjunto com o Colégio de Líderes, aos servidores
efetivos nominados abaixo:

Nome do Servidor Cargo Matrícula

José Benido Medeiros de Souza Assistente Legislativo 11.614-53

Executor dos Contratos relacionados no Ato da Gerência do Fascal nO 00112002,
publicado no DCL n° 091, de 2010512002.

Ademir Gabriel de Andrade Assistente Legislativo 11.972-27

Executor dos Contratos relacionados no Ato da Gerência do Fascal n° 00212002,
publicado no DCL n° 091, de 2010512002.

Cleonice Duarte Batista Assistente Legislativo 13.278-33

Executor dos Contratos relacionados no Ato da Gerência do Fascal nO 00312002,
publicado no DCL nO 091, de 2010512002.

Sebastiana Teixeira da Silva Técnico Legislativo 11.259-47

Executor dos Contratos relacionados no Ato da Gerência do Fascal nO 004/2002,
publicado no DCL n° 091, de 2010512002.

Tereza Dias Lira Pereira Auxiliar Legislativo 13.267-38

Executor dos Contratos relacionados no Ato da Gerência do Fascal n° 005/2002,
publicado no DCL n° 091, de 2010512002.

Antônio Carlos Serra Dias Auxiliar Legislativo 13.184·42

Executor dos Contratos relacionados no Ato da Gerência do Fascal n° 006/2002,
publicado no DCL n° 091, de 2010512002.

Brasília, DF, 2J~ de maio de 2002.

Deputa DIMAR PIRENEUS
F esidente em exercício



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ERRATA

Errata no Ato do Presidente N° 295, de 2002, publicado no Diário
da Câmara Legislativa de 27 de maio de 2002, que trata da concessão de
gratificação a CLEONICE DUARTE BATISTA como Executora de Contratos no
FASCAL.

ONDE SE LÊ: Assistente Legislativo;

LEIA-SE: Auxiliar Legislativo.

Brasilia, 04

Deputado GIM R
President

8AIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasllia-DF - Te!.: 348-8487 - Fax: 348-8488


